
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

23 березня 2023 року № 1592

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 

України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 

оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 

для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 

переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 

гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176 (зі 

змінами), та переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний 

банк України" як уповноваженого банку від 15.03.2023

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 

фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, зазначеним у 

додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  

інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 

або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України Н.В.Бігун.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

23 березня 2023 року №  1592

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, ПІБ фізичної особи, 

фізичної особи - підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5

1. 615OQY

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
"ТОРГІВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧА 
КОМПАНІЯ 
"ЄКАТЕРИНОСЛАВСЬКА ДВЕРНА 
АРТЕЛЬ"

5 607 000,00 50

2. 878DMB ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"АГРОТЕМ" 7 205 500,00 49

3. 886ESW ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "М'ЯСО-ІФ" 7 799 638,00 48

4. 919APD
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФАБРИКА 
РУКАВНИХ ФІЛЬТРІВ"

4 779 461,00 48

5. 665ILZ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 
ДЖЕPЕЛО"

1 536 000,00 47

6. 722NNY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСК ІНВЕСТ" 2 309 417,00 47

7. 553ZRA ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СЕЛТОН" 7 999 950,00 46



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

8. 379TLD
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОФІЛЬТЕХ"

8 000 000,00 45

9. 018IFU
ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВАРАНИЦЯ АНЖЕЛА
ІВАНІВНА

2 660 000,00 44

10. 139XPY
ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЗЕЛІНСЬКА ВАЛЕРІЯ 
ВАЛЕНТИНІВНА

670 266,00 44

11. 191PMS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АСБІТ" 3 798 988,00 44

12. 339OIR
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АТОН 
СЕРВІС"

3 175 655,00 44

13. 794DML ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЛЕКСОРЕС" 8 000 000,00 43

14. 183RYO
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНО-
ДРУК"

7 840 000,00 43

15. 247TCR ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДАХ 
СТИЛЬ" 1 595 000,00 42

16. 044IYR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕД БУД" 7 500 080,00 42

17. 265NLS
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТДС 
УКРСПЕЦТЕХНІКА"

7 999 999,00 42

18. 722WOU ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
Іванів Олексій Мирославович 3 200 000,00 42

19. 942WHX
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"НАУКОВО-ВИРОБНИЧА ФІРМА 
СВК"

7 980 000,00 42

20. 199EQR
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІСПРІ 
УКРАЇНА"

3 854 000,00 41

21. 403CZU

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОНСАЛТІНГОВА ФІРМА "КОНТО-
ЦЕНТР""

5 460 000,00 41

22. 585FFZ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СТУДІОПАК 
ТЕХНОЛОГІЇ"

8 000 000,00 41

23. 018TVX
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРДРЕВЕКСІМ"

8 000 000,00 41



3

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

24. 952MDB

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРАЇНСЬКО-СЛОВЕНСЬКЕ 
СПІЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 
ХЛІБОПЕКАРСЬКИЙ КОМПЛЕКС"

8 000 000,00 41

25. 913YAR
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРОДЖЕКТ 
СОЛЮШН"

2 200 000,00 40

26. 956VXK
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "МОТОРІМПЕКС"

5 725 401,00 40

27. 773MNV
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ТОРГІВЕЛЬНО-ПРОМИСЛОВА 
ГРУПА"

3 169 202,00 39

28. 989WQS
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ 
ДІМ "СПЕЦОДЯГ"

7 999 077,00 39

29. 152XAJ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІРОМ ТД 
КИЇВ"

2 446 378,00 39

30. 615EIA
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОНА-
УКРАЇНА"

7 805 000,00 39

31. 583DIE
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕБЛЕВИЙ 
КОМБІНАТ"СТРИЙ"

3 700 000,00 39

32. 649RTM
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДНІПРО 
МІЛК ГРУП"

7 700 000,00 38

33. 639OER
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АНТРАЦИТ 
ГРУПП 2016"

1 552 680,00 38

34. 714QCT
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "М'ЯСНА 
САДИБА"

8 000 000,00 37

35. 795GFN ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"АЛЬФА ХТ" 8 000 000,00 36

36. 162CBB
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮНІЕКСПОРТ ТРЕЙД"

8 000 000,00 35

37. 790JPR ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
Міхальчук Ярослав Петрович 3 869 057,00 35

38. 087SND

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СКВИРСЬКИЙ ЗАВОД 
БУДМАТЕРІАЛІВ "ПРОМІНЬ"

8 000 000,00 35



4

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

39. 554RQM
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРЛІСХОЛДІНГ-ТРЕЙД"

8 000 000,00 35

40. 517QRH
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УАЙТ БОКС 
УОРКШОП»

3 029 649,00 35

41. 169GYG
ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
МАРТИНЮК МИХАЙЛО
ВІТАЛІЙОВИЧ

7 460 000,00 35

42. 024MDH
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІРМА 
"ВІЗАРД ЛТД"

5 687 850,00 35

43. 652GWK ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОВМЕТ" 8 000 000,00 35

44. 237IJI
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАМАР 
АГРОТРЕЙД"

7 675 000,00 34

45. 193JWE ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВІКО МЕБЛІ" 6 000 000,00 34

46. 530KSA
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРІОГЕН-
СЕРВІС"

7 995 470,00 33

47. 100VVW
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РУД ЕКЗОСТ 
СІСТЕМ"

3 570 000,00 33

48. 383FIH

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "КОЗИН"

7 450 000,00 32

49. 751IBC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПОС МЕЙТ" 8 000 000,00 32

50. 431ZLP

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ПРОМСИГНАЛ-КР"

5 600 000,00 31

51. 725KJT

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГІВЕЛЬНО-ВИРОБНИЧА 
КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОПРИЛАД"

8 000 000,00 31

52. 698YKM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РЕДГРАНІТ» 1 064 000,00 31

53. 380EKS ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕМУСЬ" 7 999 999,00 30

54. 232OFT
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА 
"ЄВРО-АЛЬЯНС"

6 088 810,00 30



5

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

55. 047DKZ
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Декор - 
Плайвуд"

1 071 000,00 30

РАЗОМ, ГРН. 313 829 527,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


